



SAFETY PROJECT

Propozycja szkolenia

**ZASADNICZEGO Z ZAKRESU
OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY
CYWILNEJ
DLA OSÓB POSIADAJĄCYCH
PRZYDZIAŁY MOBILIZACYJNE
OBRONY CYWILNEJ**

Szkolenie zgodne z warunkami określonymi w Ustawie o ochronie ludności i obronie cywilnej oraz w Rozporządzeniu MSWiA w sprawie programów szkoleń z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej oraz wymagań dla podmiotów prowadzących szkolenia.

**TWOJE BEZPIECZEŃSTWO
— NASZ WSPÓLNY CEL!**



Informacje o szkoleniu

Szkolenie z obszaru Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej



8 x 45 minut
(jeden dzień szkoleniowy)

Metoda szkolenia: teoretyczno-praktyczna z przewagą praktyki - wykład konwersatoryjny, burza mózgów, studium przypadku, trening decyzyjny, ćwiczenia praktyczne, instruktaż

Forma szkolenia:

- Stacjonarna

Adresaci szkolenia:

Uczestnikami szkolenia są osoby posiadające przydziały mobilizacyjne obrony cywilnej

Cel szkoleniowy:

Celem szkolenia jest przygotowanie osób posiadających przydziały mobilizacyjne obrony cywilnej do efektywnej realizacji zadań obrony cywilnej w organie lub podmiocie obrony cywilnej



Wartości naszych projektów:

- Spełniamy kryteria dla podmiotów prowadzących szkolenia określone w Ustawie o ochronie ludności i obronie cywilnej oraz w Rozporządzeniu MSWiA w sprawie programów szkoleń z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej oraz wymagań dla podmiotów prowadzących szkolenia
- Praktyczność szkoleń oparta na znaczącej przewadze praktycznych form szkolenia z wykorzystaniem profesjonalnego sprzętu marki HelpBag, Militaria.pl, Gunfire, Oxyline, Specna Arms dla wszystkich szkolonych
- Przygotowanie metodyczne i merytoryczne naszych ekspertów i trenerów, potwierdzone Certyfikatami standardu Safety Project oraz licznymi rekomendacjami z urzędów administracji publicznej i sektora prywatnego
- **Zapewniamy rabat -10% na realizację szkolenia aktualizującego**



Obligatoryjne zagadnienia szkoleniowe

NR ZAG.	ZAGADNIENIE	FORMA SZKOLENIA
1.	Współczesne zagrożenia bezpieczeństwa państwa i obywateli	Wykład konwersatoryjny, burza mózgów z elementami oceny ryzyka i studium przypadku
2.	Zadania obrony cywilnej w organie lub podmiocie obrony cywilnej	Wykład konwersatoryjny z ćwiczeniami aktywizującymi utrwalającymi kluczowe zapisy ustawowe
3.	Współpraca i współdziałanie w realizacji zadań obrony cywilnej, w tym reagowanie na zagrożenia w zależności od specjalizacji	Ćwiczenia praktyczne z elementami gry decyzyjnej
4.	Praktyczna realizacja zadań obrony cywilnej, w tym pierwsza pomoc przedmedyczna	Ćwiczenia praktyczne z elementami praktycznych realizacji oraz prowadzenia komunikacji w sytuacjach kryzysowych. Ćwiczenia z zakładania i wykonywania zadań w odzieży ochronnej i maskach pgaz. Ćwiczenia w przebywaniu w miejscach schronienia z wykorzystaniem zestawów awaryjnych
5.	Podsumowanie szkolenia Wręczenie certyfikatów Wręczenie nagród dla najbardziej aktywnych uczestników szkolenia	

Zabezpieczenie materiałowe:

- rzutnik, ekran, baza filmów oraz materiałów instruktażowych, wybrane publikacje, akty prawne i normy
- profesjonalne repliki broni palnej marki Specna Arms, atrapy urządzeń wybuchowych, noży, maczet
- zestawy alarmowe – plecaki ewakuacyjne wraz z pełnym wyposażeniem
- odzież ochronna i maski pgaz. do ćwiczeń praktycznych dla każdego uczestnika
- środki łączności radiowej do ćwiczeń praktycznych
- środki obrony osobistej takie jak treningowe gazy łzawiące, paralizatory, pałki teleskopowe i wielofunkcyjne, gaśnice treningowe, pałki piankowe do ćwiczeń samoobrony
- stazy taktyczne i zestawy opatrunkowe dla każdego szkolonego do praktycznego ćwiczenia elementów pierwszej pomocy w warunkach wojny



Nasz standard jakości



Indywidualne i precyzyjne projektowanie oraz realizacja szkolenia w oparciu o potrzeby i specyfikę grupy szkoleniowej



Materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika szkolenia – stazy taktyczne, plecak uciezkowy, opatrunki izraelskie, repliki broni, okulary VR, gaśnica treningowa, formularze ABW



Bezpieczeństwo szkolonych – oparte na bezpiecznym prowadzeniu szkolenia oraz doświadczeniu i wyposażeniu medycznym naszych trenerów – certyfikowanych instruktorów Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy

TWOJE BEZPIECZEŃSTWO — NASZ WSPÓLNY CEL!



Wybrane referencje

Jesteśmy dumni i wdzięczni, że zaufali nam:



**Więcej referencji
na stronie - LINK**

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej
Biuro Zarządzania Zasobami Ludzkimi

Warszawa, dnia 8 października 2024 r.
znak sprawy: RZL.81.1522.84.2024.AW
identyfikator kasówki: 2308056

Safety Project Sp. z o.o.
ul. Żelazki Regionalni 118/4
51-116 Wrocław

Firma Safety Project Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (NIP: 8932236010), zwana dalej „Wykonawcą”, zrealizowała 2-dniowe szkolenie grupowe z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego dla 10 pracowników Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.

Szkolenie odbyło się w terminie 12-13 września 2024 roku.

Wykonawca był zobowiązany m. in. do:

- zapewnienia dwóch trenerów,
- przeprowadzenia szkolenia,
- prowadzenia listy obecności podczas szkolenia,
- wystawienia zaświadczeń o ukończeniu szkolenia.

Kwota wynagrodzenia za usługi wyniosła 9 800,00 zł netto+8rutto.
Szkolenie poprowadził p. Przemysław Stepien i p. Maciej Zdybiak.

Szkolenie zostało zrealizowane zgodnie ze zleceniem.

Z poważaniem
Małgorzata Maluździska
Dyrektor Biura

[Zaproszono elektronicznie]

Nr: 22 273 71 50
fax: 22 273 89 22
www.gov.pl/wen/fundusze-rg/awp
www.fundusze.wroclaw.pl

ul. Wąpłucha 2/6
50-058 Wrocław

Ministerstwo Finansów
Departament Bezpieczeństwa

Warszawa, 26 czerwca 2024 roku

REKOMENDACJE

W latach 2023-2024 firma Safety Project sp. z o.o. przygotowała i dostarczyła platformę e-learningową na potrzeby szkolenia online z zakresu bezpieczeństwa i ochrony ludności dla pracowników resortu finansów.

W ramach usług eksperci Safety Project sp. z o.o. przygotowali i konsultowali z pracownikami Departamentu Bezpieczeństwa Ministerstwa Finansów dedykowane scenariusze, plany szkolenia, zrealizowali autorskie materiały filmowe oraz teatralne outy i interakcje, a także opracowali pod względem merytorycznym i formalnym 8 modułów szkoleniowych, testy wiedzy oraz materiały dodatkowe. Szkolenia zostały przygotowane zgodnie z wymogami zawartymi w specyfikacji zamówienia oraz standardzie SCORM 1.2 i WCAG 2.1.

W ramach odrębnych zamówień firma Safety Project sp. z o.o. zrealizowała także cykl szkoleniowych, praktycznych pokazów i warsztatów oraz szkoleń antyterrorystycznych i antyterrorystycznych o charakterze reagowania na zagrożenia hybrydowe, terrorystyczne i wojenne. Szkoleniami stacjonarnymi dotychczasowymi do oferty poszczególnych grup odbiorców zostało objętych ponad 500 osób, w tym Minister Finansów, Wicepremierowie, Dyrektor Generalny, Dyrektorzy Biura i Departamentów oraz akowiccy resortu.

Trenerzy Safety Project cechują się profesjonalizmem, wieloletnim doświadczeniem oraz wiedzą ekspercką, którą z ogromną pasją przekazują uczestnikom szkoleń. Ponadto wykazują się zaangażowaniem i specyficzną funkcjonalnością administracji rządowej, ich zaangażowanie i innowacyjne podejście do prowadzenia zajęć stały się gwarantem osiągnięcia założonych celów szkoleniowych oraz satysfakcji organizatorów i uczestników.

Liczymy na dalszą owocną współpracę z firmą Safety Project sp. z o.o.

[Zatwierdzenie Małgorzaty Maluździskiej]

ul. Świdwieńska 12
01-650 Warszawa

CENTRUM EDUKACJI GRUPA Orlen
Polek, dn. 17.12.2023 r.

LIST REFERENCYJNY

W dniu 13.12.2023 r. Pan mjr rez. dr inż. Jarosław Stelmach z firmy Safety Project przeprowadził szkolenie z zakresu bezpieczeństwa dla pracowników Orlen CUK.

Współczesna przebiega według wieloletnich uśledzi. Zajęcia zostały bardzo pozytywnie odebrane przez uczestników. Szkolenie obejmowało zakres tematyczny zagadnienia takie jak: cyberbezpieczeństwo i ochrona przed oszustwami, reagowanie na zagrożenia oraz zasady postępowania w sytuacji zagrożenia.

Pan mjr rez. dr inż. Jarosław Stelmach wykazał się doświadczeniem i wiedzą z obszaru bezpieczeństwa, a zawartość merytoryczna szkolenia została przedstawiona w niezwykle interesujący sposób.

Z wyrazami szacunku,

[Podpis]

Centrum Edukacji Sp. z o.o.
ul. Świdwieńska 12
01-650 Warszawa

Wielka, 16.11.2023 r.

Podziękowania
Dla Pana mjr rez. dr inż. Jarosława Stelmacha

za przeprowadzenie teoretyczno - praktycznego szkolenia z obszaru bezpieczeństwa finansowego z elementami zasad reagowania na zagrożenia przestępstwa z tytułu i udziału dla Starostwa Powiatowego w Wieliczce w dniu 16.11.2023 r., w ramach powiatowych ćwiczeń obywatelskich dokonywanych pod kierownictwem „Wieluch 2023”.

Szkolenie zostało przeprowadzone fachowo i rzetelnie, Pana wiedza i doświadczenie oraz pasja są gwarantem doskonałości przygotowanych do pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Wieliczce oraz wszystkich uczestników szkolenia. Wiedza, którą Pan przekazał oraz informacje dotyczące praktycznego zastosowania pozwalają wierzyć w skuteczne zarządzanie w określonych zagrożeniach i w stanach nadzwyczajnych.

Dziękuję za Pana zaangażowanie w przygotowania i przeprowadzenie szkolenia, życząc wszystkim uczestnikom zawodowych w przyszłości.

[Podpis]
Marek Kieles
Starosta Wieliczki

Kraków
Kraków, 05.06.2024 r.

REFERENCJE

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa, os. Zgody 2, 31-949 Kraków poleca, do firmy SAFETY PROJECT S.P.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Świdwieńska 12, 01-650 Warszawa, świadczyć usługi w zakresie przygotowania szkoleń dla pracowników UMK i wybranych miastach jednostek organizacyjnych (m. Jaskółka) z uwzględnieniem w szczególności: przygotowania w zakresie: Bezpieczeństwo, cyberbezpieczeństwo i bezpieczeństwa obiektów organizacyjnych w ramach Programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2023-2025 (m. Jaskółka i Kraków).

W ramach zawartej umowy przygotowano 33 szkoleniowe TSP (programy szkoleń) uwzględniających wszystkie zagrożenia organizacyjnych. Szkolenia odbywały się od maja do grudnia 2023.

[Podpis]

Urząd Miasta Krakowa
ul. Świdwieńska 12, 01-650 Warszawa
ul. Świdwieńska 12, 01-650 Warszawa
ul. Świdwieńska 12, 01-650 Warszawa

URZĄD DO SPRAW I CUDZOZEMCÓW
Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Biuro Dyrektora Generalnego
Urząd do Spraw Cudzoziemców

REKOMENDACJE

Pan mjr rez. dr inż. Jarosław Stelmach w dniach 9-10 czerwca 2024r. poprowadził we współpracy z firmą Platon Zarządzanie i Finanse sp. z o.o. z siedzibą w Wysockiej dla 16 przedstawicieli Urzędu do Spraw Cudzoziemców seminarium szkoleniowe z zakresu cyberbezpieczeństwa.

Pan mjr rez. dr inż. Jarosław Stelmach, wykazał się bardzo dobrą znajomością tematyki oraz otwartością na sugestie podczas omawiania poszczególnych zagadnień, tj. m.in. zagrożenia dla bezpieczeństwa, rozpoznawania terroryzmu, stopni groźności obywateli oraz reagowania na zagrożenia fizyka i dowoła.

Pan mjr rez. dr inż. Jarosław Stelmach, wykazał się profesjonalnym sposobem przygotowania się do realizacji zadania, a uczestnicy bardzo wysoko ocenili merytorykę przeprowadzonego szkolenia.

Program szkolenia został optymalnie dostosowany do potrzeb pracowników Urzędu, co wpłynęło na wysoką efektywność szkolenia.

Wszystkie uzgodnienia dotyczące realizacji szkolenia zostały należyście spełnione.

[Podpis]



Nasi trenerzy

spełniają kryteria określone w Ustawie o ochronie ludności i obronie cywilnej oraz w Rozporządzeniu MSWiA w sprawie programów szkoleń z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej oraz wymagań dla podmiotów prowadzących szkolenia



mjr rez. dr hab. inż. Jarosław Stelmach, prof. uczelni Koordynator projektu, ekspert, trener

Doktor habilitowany nauk o bezpieczeństwie w obszarze antyterroryzmu oraz bezpieczeństwa obiektów użyteczności publicznej i infrastruktury krytycznej państwa. Autor kilkudziesięciu monografii i artykułów naukowych z tego zakresu. Profesor uczelni, prezes zarządu firmy doradczo-szkoleniowej Safety Project sp. z o.o. oraz Fundacji Polski Instytut Bezpieczeństwa i Obronności. Ekspert Rządowego Centrum Bezpieczeństwa oraz senior ekspert NATO DEEP eAcademy. Pomysłodawca i organizator Międzynarodowego Kongresu Bezpieczeństwa Obiektów SAFE PLACE oraz Międzynarodowego Kongresu Antyterrorystycznego ICTC. Twórca kanału wiedzy o bezpieczeństwie „Project Safe-TY” na platformie YouTube. Absolwent Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu oraz Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego.

[Czytaj więcej](#)

mjr rez. dr inż. Gustaw Michalewski Trener, ekspert

Teoretyk i praktyk przywództwa w dowodzeniu, procesie dowodzenia, informacyjnego zasilenia procesów decyzyjnych, analiza środowiska, prognozowanie zagrożeń, comprehensive and integrated approach. 12 lat dowodzenia i kierowania pododdziałami i komórkami sztabowymi w jednostce bojowej na wszystkich szczeblach dowodzenia w tym PKW Irak i PKW Afganistan. Współorganizator programu dla amerykańskich kadetów CULP 2016, CULP 2017 (Cultural Understanding Language Proficiency Program). Recenzent prac naukowych w Międzynarodowej Olimpiadzie Wiedzy edycja 2016, 2018, 2020 organizowanej przez European Security and Defence Collage Secretariat w ramach CSDP (Common Security and Defence Policy).



ppłk rez. dr inż. Piotr Pietrakowski Trener, ekspert

Absolwent Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu, doktor nauk społecznych w zakresie nauk o polityce Uniwersytetu Wrocławskiego. Wieloletni dowódca i wykładowca na uczelni wojskowej w Polsce oraz za granicą w Academia Militar w Lizbonie (Portugalia) i Theresian Military Academy w Wiener Neustadt (Austria), Uniwersytetu w Turynie oraz Akademii Lotniczej w Murci (Hiszpania). Organizator modułów międzynarodowych dotyczących wspólnej polityki bezpieczeństwa oraz przywództwa. Członek Międzynarodowej Grupy Wdrożeniowej przy Komisji Europejskiej ds. jakości kształcenia oficerów w UE. Współtwórca koncepcji LeaderTech Członek Rady Biznesu Uniwersytetu WSB Merito, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito. Autor licznych opracowań z zakresu bezpieczeństwa i przywództwa.



SAFETY PROJECT

(+48) 518 275 996

(+48) 798 780 665

kontakt@safetyproject.pl

www.safetyproject.pl



Nasi trenerzy



dr hab. Grzegorz Pietrek

Trener, ekspert

Doktor habilitowany nauk o bezpieczeństwie. Profesor Uniwersytetu w Siedlcach, dyrektor Instytutu Nauk o Zarządzaniu i Jakości. Nadkomisarz policji w stanie spoczynku, z doświadczeniem w pionie kryminalnym i prewencji. Autor 13 monografii autorskich oraz ponad 100 artykułów naukowych. Ekspert Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Espert i biegły sądowy przy Sądzie Okręgowym w Gdańsku z zakresu zarządzania bezpieczeństwem. Obszary badawcze to zarządzanie kryzysowe, komunikacja kryzysowa, ochrona ludności, zarządzanie bezpieczeństwem imprez masowych.

dr Grzegorz Ciechanowski

Trener, ekspert

Absolwent Akademii Obrony Narodowej (1991). W 2006 r. uzyskał stopień doktora historii (Uniwersytet Szczeciński). Oficer WP, służył w jednostkach operacyjnych artylerii, oficer łącznikowy misji Armii USA. Po wejściu Polski do NATO Szef Wydziału Prasowego i Protokołu Wielonarodowego Korpusu Północ-Wschód, szef wydziału Współpracy Cywilno-Wojskowej (CIMIC) 12. Szczecińskiej Dywizji Zmechanizowanej. W 2014 r. habilitował się w dziedzinie nauk o bezpieczeństwie (Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni). Pracownik badawczy Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego. Autor książek, rozdziałów i artykułów na temat historii wojskowości, symboliki wojskowej oraz operacji pokojowych publikowanych w kraju i za granicą.



dr Piotr Ostrowski

Trener, ekspert

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie. Kierunki prowadzonych badań: bezpieczeństwo państwa, bezpieczeństwo publiczne, zarządzanie kryzysowe. 2001-2009 Zastępca i Naczelnik Wydziału Postępowań Administracyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 2011-2013 Komendant Powiatowy Policji w Pyrzycach. 2013-2021 Zastępca i Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie.

Odznaczenia: Odznaczenie Prezydenta RP Brązowym Krzyżem Zasługi, Odznaczenie Prezydenta RP Medalem Srebrnym Za Długoletnią Służbę, Odznaczenie Ministra Obrony Narodowej Złotym Medalem „Za Zasługi Dla Obronności Kraju”, Odznaczenie Ministra Właściwego do Spraw Wewnętrznych Złotą Odznaką „Zasłużony Policjant”, Odznaczenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Srebrną Odznaką „Za opiekę nad zabytkami”.

